[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от ______________                                        № _____________
                                          ст-ца Павловская
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования  Павловский район от 17 октября

2014 года № 1617 "Об утверждении муниципальной программы
"Обеспечение градостроительной деятельности
муниципального образования Павловский район на 2015-2016 годы"
В целях реализации полномочий муниципального образования Павловский район в соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 29.4 и 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 17 октября 2014 года № 1617  " Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение градостроительной деятельности муниципального образования  Павловский район на 2015-2016 годы" следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Павловский район                                                                              В.В.Трифонов